REQUERIMENTO DE ENDEREÇO

ILUSTRÍSSIMO SENHOR GERENTE GERAL DO BANCO ____________________

NOME DO CREDOR(A), brasileiro(a), estado civil, profissão, portador da carteira de identidade nº.: _________, expedida pela __________/_____, inscrito no CPF sob o nº.: ________________-____, residente e domiciliado na _________________________, quadra __________, lote _________, nº.: _________, bairro ________________________ - Luziânia/GO, CEP: ____________-_____, telefone nº.: (_____) _________-_________, abaixo assinado, na qualidade de credor(a) do cheque abaixo discriminado, com fulcro na RESOLUÇÃO nº.: 3.972, do BANCO CENTRAL DO BRASIL – BACEN, e ainda no Provimento nº.: 30/2013 do Conselho Nacional de Justiça – CNJ, vem respeitosamente solicitar seja fornecido, por meio de papel timbrado e devidamente identificado com o cargo e assinatura do emitente, declaração onde conste o(s) endereço(s) que consta(m) do cadastro do emitente do título de crédito abaixo, para fins de procedimento de protesto do mesmo, consoante legislação pertinente.
CHEQUE
	Banco:
	Agência nº.:

	Emitente:
	Conta nº.:

	Emissão:
	Nº do cheque:
	Valor:

	Alíneas de devolução: ______/_______

Luziânia/GO, em ___ / ______ / ________________. _________________________________________

Solicitante
(Completar todos preencher os campos em vermelho e/ou faltantes)